



PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2017

Anexa1-Proceduri de atribuire

Nr. crt	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/acordului cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a contractului de achizitie publica(lei,fara TVA)	Sursa de finantare	Procedura stabilita/instrumente specifice pentru derularea procesului de achizitie	data estimata pentru initierea procedurii	data(luna)estimata pt atribuirea contractului de achizitie publica	Modalitati de derulare a procedurii de atribuire online/offline	persoana responsabila cu aplicarea procedurii de atribuire
1	contract lucrari „Sistem centralizat de canalizare si epurare ape uzate menajere in satul Crusovu, comuna Brastavatu, jud Olt”	45232400-6 Lucrari de constructii de canalizare de ape reziduale(Rev 2)	2 650 000	OUG 28/2013	cerere de oferte	10.10.2010	11.12.2010	online	Geapana Cornelia

2	„Retea de apa in satul Brastavatu, comuna Brastavatu, jud Olh”	45231300-6 Lucrari de constructii de conducte de apa si canalizare a apelor reziduale	5 989 482	OUG 28/2013	cerere de oferte	03.01.2013	10.04.2013	online	Geapana Cornelia
3	„Extinderea retelei de alimentare cu apa in satul Crusovu, comuna Brastavatu, jud Olh”	45232150-8 Lucrari pentru conducte de alimentare cu apa(Rev 2)	1 139 056	OUG 28/2013	procedura simplificata	octombrie	decembrie	online	Geapana Cornelia
4	Reabilitare, modernizare si dotare Scoala Gimnaziala Brastavatu	45453100-8- Lucrari de renovare	2 446 674	OUG 28/2013	procedura simplificata	iulie	decembrie	online	

6	Modernizare drumuri de interes local in cadrul A.D.I. Brastavatu-Gradinile -Studina	45233140-2 Lucrari de drumuri	13 527 076	PNDR 2014-2020 Submasura 7.2.	procedura simplificata	01.03.2017	01.07.2017	online	Geapana Cornelia
7	Modernizare drumuri vicinale in comuna Brastavatu, judetul Olt	45233140-2 Lucrari de drumuri	9 080 267	OUG nr 6/2017	procedura simplificata	01.07.2017	01.11.2017	online	Geapana Cornelia
8	Construirea unei platforme comunale de depozitare a gunoului de grajd		1 549 194,009	Controlul integrat al poluarii cu nutrienti	procedura simplificata	01.10.2017	31.12.2017	online	Geapana Cornelia

Avizat,
Compartiment financiar-contabil

Radoi Onita



Intocmit,
Inspector,

Geapana Cornelia



ROMÂNIA



JUDEȚUL OLT
COMUNA BRASTAVATU
CONSILIUL LOCAL

ANEXA

la Strategia Anuala de Achizitie Publica pe anul 2017
aprobata prin H.C.L nr.39/21.12.2016
actualizat prin HCL nr 49/31.05.2017

Aprobat,

PRIMAR

Oprea Cici Constantin



Anexa 2-cumparari directe

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PENTRU ANUL 2017

Nr. crt.	Articol bugetar	Cod CPV	U/M	Cantitate	PREȚ unitar fara TVA estimat lei (ron)	Valoare estimata fara TVA LEI (ron)		Procedura aplicata	Data estimata pt.inceperea procedurii	Data estimata pt.finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura	Sursa finantare
						LEI (ron)	LEI (ron)					
Furnituri de birou 20.01.2001												
1	Registre, registre contabile	22800000-8	buc.	55,00	8,00	440,00		cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
2	borderou predare -primire	22800000-8	buc.	25,00	15,00	375,00		cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
3	Registre din hârtie sau din carton, caiete studentesti	22810000-1 39162110-9	buc.	6,00	8,50	51,00		cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
4	Tus stampila	22612000-3	buc.	6,00	2,90	17,40		cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
5	Dosar sina 1/1	22852000-7	buc	1720	0,50	860,00		cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
6	Dosar plastic 1/1	22852000-7	buc	1000,00	0,80	800,00		cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local

7	Compact-discuri (CD-uri)	30234300-1	buc.	210,00	1,50	315,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
8	Capatoare	30197320-5	buc.	14,00	25,00	350,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
9	Perforatoare	30197330-8	buc.	20,00	15,00	300,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
10	Rigle	39292500-0	buc.	18,00	2,50	45,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
11	Pixuri	30192121-5	buc	410,00	1,00	410,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
12	t marker	30192125-3	buc	20,00	2,20	44,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
13	Creioane	30192130-1	buc	120,00	1,00	120,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
14	Etichete autocolante	30192800-9	cutit	4,00	15,00	60,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
15	Lichid corector	30192920-6	buc	62,00	4,00	248,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
16	Scoara	39541140-9	buc.	45,00	3,65	164,25	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
17	Capse	30197110-0	cutit	100,00	1,80	180,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
18	Bibliografuri	30197210-1	buc	100,00	4,50	450,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
19	Agrate de birou	30197220-4	cutit	90,00	1,30	117,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
20	Hartie xerografica A4, A5	30197644-2 30197620-8	top.	470,00	11,00	5170,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
21	Indigo	30199110-4	cutit.	4,00	8,50	34,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
22	Plic C4	30199230-1	buc	350	0,33	115,50	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
23	Plic C5	30199230-1	buc	350	0,26	91,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
24	Plic C6	30199230-1	buc	250	0,18	45,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
25	plicB6 cu burduf		buc	15	20,00	300,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
26	plic DL	30199230-1	buc	30	1,00	30,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
27	Plic B4 cu burduf fara burduf	30199230-1	buc	95	0,85	80,75	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local

28	mapa de corespondență	30199500-5	buc	25,00	3,00	75,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
29	Foarfece de birou	39241200-5	buc	3,00	5,00	15,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
30	ascuțitori	30192100-2	buc	2,00	1,00	2,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
31	gume de sters	30192100-2	buc	5,00	1,00	5,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
32	Radlere	30192100-2	buc	9,00	1,00	9,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
33	lipici	30192100-2	buc	74,00	2,00	148,00	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
34	Burețera cu gel	30197400-0	buc	6,00	6,20	37,20	cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
TOTAL 20.01.01						11504,10					buget local
Materiale pentru curatenie						20.01.02					
35	Lavețe praț	39525800-6	set	12	5,50	66,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
36	Maniși menaj	18424300-0	set	12	3,50	42,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
37	Odorizante de interior	39811100-1	buc.	20	8,00	160,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
38	Saci menajeri	19640000-4	set	30	4,00	120,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
39	Odorizant WC	39831600-2	buc.	65	5,00	325,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
40	Sapun	33711900-6	buc.	70	5,90	413,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
41	Prosoape, role de hartie	39514200-0	buc.	30	4,00	120,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
42	Hartie igienica	33761000-2	bax.	35	14,00	490,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
43	Produce antițraf	39833000-0	buc.	12	10,00	120,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
44	Mățuri, perii și alte articole de menaj	39224300-1	buc.	65	8,00	520,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
45	Cosuri de gunoi	39224340-3	buc.	24	10,00	240,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
46	Dezinfectanți	24455000-8	buc.	70	10,00	700,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
47	Produce de curățat și de lustruit	39800000-0	buc	40	12,00	480,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
48	Dețergenți	39831200-8	buc	60	10,00	600,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local
49	Produce de curățat pentru toalete	39831600-2	buc.	60	10,00	600,00	Cumparare directa	01.01.2017	31.12.2017	Geapana Cornelia	buget local

50	Produse de curățat pentru podele	39831300-9	buc.	70	10,00	700,00	Cumparare directa	01,01,2017	31,12,2017	Geapana Cornelia	buget local
51	produse spalat geamuri	39831240-0	buc	70	10,00	700,00	Cumparare directa	01,01,2017	31,12,2017	Geapana Cornelia	buget local
52	Produse pentru spalat vase	39832000-3	buc.	100	6,00	600,00	Cumparare directa	01,01,2017	31,12,2017	Geapana Cornelia	buget local
	TOTAL					6996,00					
	Incalzit, iluminat si forta motrice	20.01.03									
53	Energie electrica	65000000-3	kw	253115	0,5136	130000,00	Cumparare directa	01,01,2017	31,12,2017	Geapana Cornelia	buget local
54	Incalzire lemne foc	03413000-8	t	150,00	300,00	45 000	Cumparare directa	01,01,2017	31,12,2017	Geapana Cornelia	buget local
	TOTAL 20.01.03					175000,00					
	Apa, canal, salubritate	20.01.04									
55	servicii vidanajare		BUC	3	2000,00	6000,00	Cumparare directa	01,01,2017	31,12,2017	Geapana Cornelia	buget local
	TOTAL 20.01.04					6000,00					
	Carburanti si lubrifianti	20.01.05									
56	benzina	09132100-4	litri	700,00	4,32	3024,00	cumparare directa	01,01,2017	31,12,2017	Geapana Cornelia	buget local
57	motorina	09134210-2	litri	15000,00	4,23	63450,00	cumparare directa	01,01,2017	31,12,2017	Geapana Cornelia	buget local
58	ulei auto	09211100-2	litri	150,00	20	3000,00	cumparare directa	01,01,2017	31,12,2017	Geapana Cornelia	buget local
	TOTAL 20.01.05					66474,00					
	Piese de schimb	20.01.06									
59	Piese și accesorii pentru fotocopiatoare	30000000-9 30124200-6 30125000-1 30124000-4	buc	15	60,00	900,00	Cumparare directa	01,01,2017	31,12,2017	Geapana Cornelia	buget local
60	Piese pentru computere	30237100-0 24931260-9 30233132-5	buc	15	75,30	1129,50	Cumparare directa	01,01,2017	31,12,2017	Geapana Cornelia	buget local
61	Componente de retea	32422000-7 30121200-5	buc	10	47,00	470,00	Cumparare directa	01,01,2017	31,12,2017	Geapana Cornelia	buget local
62	piese auto si reparatii auto	50112000-3	buc	3	3000,00	9000,00	Cumparare directa	01,01,2017	31,12,2017	Geapana Cornelia	buget local